PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 014/2021 - ANÁLISE DE CURRÍCULOS

SELEÇÃO PÚBLICA PSICÓLOGA, PROFESSOR, MONITOR DE INFORMÁTICA E MOTORISTA - CADASTRO RESERVA

EDITAL nº 006/2021

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DE CURRÍCULOS

Mauricio Afonso Ruoso, Prefeito Municipal de Passa Sete – RS, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final as funções

de PSICÓLOGA, PROFESSOR, MONITOR DE INFORMÁTICA E MOTORISTA, a que se refere o Edital de Processo Seletivo Simplificado nº

014/2021, conforme segue:

Função: PSICÓLOGO - CADASTRO RESERVA

C
la

s
s
if
ic

a
ç
ã
o
 f

in
a

l

Nº Inscrição Nome do Candidato

TITULAÇÃO  CURSOS E SEMINÁRIOS EXPERIÊNCIA

T
o

ta
l

G
e

ra
l

P
ó

s
 G

ra
d

u
a
ç
ã
o

M
e

s
tr

a
d

o

D
o

u
to

ra
d

o
 o

u
 P

H
D

T
o

ta
l

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e

a
tu

a
ç
ã

o
 (

d
e
 2

0
 a

 4
0
h

)

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e

a
tu

a
ç
ã

o
 (

d
e
 4

1
 a

 1
0
0

h
)

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e

a
tu

a
ç
ã

o
 (

a
c
im

a
 d

e
 1

0
0

h
)

T
o

ta
l

D
e

 6
 a

 1
2
 m

e
s
e

s
 d

e

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a
d

o
s

D
e

 1
3
 a

 2
4
 m

e
s
e
s
 d

e

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a
d

o
s

S
u

p
e

ri
o

r
a

 2
4

 m
e

s
e

s
 d

e

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a
d

o
s

T
o

ta
l

1 Juliana de Abreu Otarão Segatto - 15 - 15 1 - - 1 - - 25 25 41 2º

2 Joseline dos Santos Binotto Rabuske 5 - - 5 - 2 15 17 - - 25 25 47 1º

4 Patrícia Rubert 5 - - 5 - - 3 3 - - 25 25 33 3º

República Federativa do Brasil

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PASSA SETE - PODER EXECUTIVO

Função: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - CADASTRO RESERVA

C
L
A

S
S

IF
IC

A
Ç

Ã
O

 F
IN

A
L

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

TITULAÇÃO  CURSOS E SEMINÁRIOS EXPERIÊNCIA

T
o

ta
l

G
e

ra
l

P
ó

s
 G

ra
d

u
a
ç
ã
o

M
e

s
tr

a
d

o

D
o

u
to

ra
d

o
 o

u
 P

H
D

T
o

ta
l

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e

a
tu

a
ç
ã

o
 (

d
e
 2

0
 a

 4
0
h

)

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e

a
tu

a
ç
ã

o
 (

d
e
 4

1
 a

 1
0
0

h
)

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e

a
tu

a
ç
ã

o
 (

a
c
im

a
 d

e
 1

0
0

h
)

T
o

ta
l

D
e

 6
 a

 1
2
 m

e
s
e

s
 d

e

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a
d

o
s

D
e

 1
3
 a

 2
4
 m

e
s
e
s
 d

e

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a
d

o
s

S
u

p
e

ri
o

r
a

 2
4

 m
e

s
e

s
 d

e

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a
d

o
s

T
o

ta
l

01 Daniela Israel da Silva 0 0 0 0 5 2 6 13 0 0 0 0 13 2º

02 Daiane Faller 10 0 0 10 2 6 15 23 0 15 0 15 48 1º

03 Litiane Aline Alves 10 0 0 10 0 2 0 2 0 0 0 0 12 3º

Função: PROFESSOR DE MÚSICA - CADASTRO RESERVA

C
L
A

S
S

IF
IC

A
Ç

Ã
O

 F
IN

A
L

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

TITULAÇÃO  CURSOS E SEMINÁRIOS EXPERIÊNCIA

T
o

ta
l

G
e

ra
l

P
ó

s
 G

ra
d

u
a
ç
ã
o

M
e

s
tr

a
d

o

D
o

u
to

ra
d

o
 o

u
 P

H
D

T
o

ta
l

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e

a
tu

a
ç
ã

o
 (

d
e
 2

0
 a

 4
0
h

)

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e

a
tu

a
ç
ã

o
 (

d
e
 4

1
 a

 1
0
0

h
)

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e

a
tu

a
ç
ã

o
 (

a
c
im

a
 d

e
 1

0
0

h
)

T
o

ta
l

D
e

 6
 a

 1
2
 m

e
s
e

s
 d

e

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a
d

o
s

D
e

 1
3
 a

 2
4
 m

e
s
e
s
 d

e

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a
d

o
s

S
u

p
e

ri
o

r
a

 2
4

 m
e

s
e

s
 d

e

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a
d

o
s

T
o

ta
l

1 Cristiano Augusto Mundt 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2º

2 Etson Roberto de Magalhães 5 0 0 5 0 0 0 0 0 15 0 15 20 1º

Função: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS - CADASTRO RESERVA

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 F

IN
A

L

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

TITULAÇÃO  CURSOS E SEMINÁRIOS EXPERIÊNCIA

T
o

ta
l

G
e

ra
l

P
ó

s
 G

ra
d

u
a
ç
ã
o

M
e

s
tr

a
d

o

D
o

u
to

ra
d

o
 o

u
 P

H
D

T
o

ta
l

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e

a
tu

a
ç
ã

o
 (

d
e
 2

0
 a

 4
0
h

)

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e

a
tu

a
ç
ã

o
 (

d
e
 4

1
 a

 1
0
0

h
)

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e

a
tu

a
ç
ã

o
 (

a
c
im

a
 d

e
 1

0
0

h
)

T
o

ta
l

D
e

 6
 a

 1
2
 m

e
s
e

s
 d

e

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a
d

o
s

D
e

 1
3
 a

 2
4
 m

e
s
e
s
 d

e

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a
d

o
s

S
u

p
e

ri
o

r
a

 2
4

 m
e

s
e

s
 d

e

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a
d

o
s

T
o

ta
l

01 Andréa Nepomuceno de Oliveira 10 0 0 10 04 02 15 21 0 0 25 25 56 2º

02 Daniela Israel da Silva 0 0 0 0 05 02 06 13 0 0 0 0 13 23º

03 Luana Luiza Lopes 0 0 0 0 01 06 03 10 10 0 0 10 20 22º

04 Darcieli Gomes 10 0 0 10 01 0 03 04 0 0 25 25 39 7º

05 Juliana Soares 05 0 0 05 04 0 0 04 0 0 0 0 09 29º

06 Elisandra Chaves 05 0 0 05 0 0 0 0 0 15 0 15 20 21º

07 Mariéli Morinel Placido 05 0 0 05 0 0 0 0 0 0 0 0 05 32º

08 Maria Lisandra Emmanouilidis 10 0 0 10 03 02 15 20 0 15 0 15 45 5º

09 Ivania Enéia Faber Steil 05 0 0 05 02 04 0 06 0 0 0 0 11 27º

10 Viviane Eronisa Borges 10 0 0 10 0 04 15 19 10 0 0 10 39 8º

11 Ester Vieira Rathke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 25 25 17º

12 Vanusa Andreia Machado 05 0 0 05 03 02 0 05 0 0 0 0 10 28º

13 Letícia Pereira 10 0 0 10 01 02 09 12 0 0 0 0 22 20º

14 Tássia Turcatto 05 0 0 05 05 04 09 18 0 0 25 25 48 4º

15 Maíra Aparecida Selli 05 0 0 05 0 0 0 0 0 0 0 0 05 31º

16 Francieli Festinalli Fardin 05 0 0 05 01 0 03 04 0 0 25 25 34 11º

17 Márcia Bertó Timm 0 0 0 0 0 0 12 12 0 0 25 25 37 10º

18 Rosimar de Campos 05 0 0 05 03 10 15 28 0 0 25 25 58 1º

19 Helena Erthal 10 0 0 10 01 04 15 20 0 0 25 25 55 3º

20 Marisane Fátima Rodrigues dos Santos 5 0 0 5 03 0 0 03 0 0 25 25 33 12º

21 Marli de Souza e Silva 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 25 25 30 14º

22 Ana Luísa Kuhn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34º

23 Fabíola Souza de Oliveira 10 0 0 10 01 0 0 01 0 0 0 0 11 26º

25 Andreia Cristina Leges dos Santos 10 0 0 10 0 04 0 04 10 0 0 10 24 19º

26 Lidiane Muller Fernandes 0 0 0 0 01 02 0 03 0 0 0 0 03 33º

27 Inaiara Loch dos Passos 0 0 0 0 02 04 09 15 0 15 0 15 30 15º

28 Lucijane Ferreira da Silva 10 0 0 10 05 02 0 07 0 0 25 25 42 6º

29 Maria Marceli Rodrigues de Moraes 0 0 0 0 04 04 0 08 0 0 0 0 08 30º

30 Cristini Francieli Stein 10 0 0 10 02 02 0 04 10 0 0 10 24 18º

31 Catiusa Dallanora 0 0 0 0 04 06 03 13 0 0 0 0 13 24º

32 Litiane Aline Alves 10 0 0 10 0 02 0 02 0 0 0 0 12 25º

33 Cléria Maria Franceschett 5 0 0 5 02 0 0 02 0 0 25 25 32 13º

34 Marciéli Jahn Batista 10 0 0 10 02 10 15 27 0 0 0 0 37 9º

35 Clarissa Bertó Machado Paulus 10 0 0 10 0 02 03 05 10 0 0 10 25 16º

Função: PROFESSOR DE MATEMÁTICA - CADASTRO RESERVA

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 F

IN
A

L

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

TITULAÇÃO  CURSOS E SEMINÁRIOS EXPERIÊNCIA

T
o

ta
l

G
e

ra
l

P
ó

s
 G

ra
d

u
a
ç
ã
o

M
e

s
tr

a
d

o

D
o

u
to

ra
d

o
 o

u
 P

H
D

T
o

ta
l

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e

a
tu

a
ç
ã

o
 (

d
e
 2

0
 a

 4
0
h

)

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e

a
tu

a
ç
ã

o
 (

d
e
 4

1
 a

 1
0
0

h
)

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e

a
tu

a
ç
ã

o
 (

a
c
im

a
 d

e
 1

0
0

h
)

T
o

ta
l

D
e

 6
 a

 1
2
 m

e
s
e

s
 d

e

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a
d

o
s

D
e

 1
3
 a

 2
4
 m

e
s
e
s
 d

e

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a
d

o
s

S
u

p
e

ri
o

r
a

 2
4

 m
e

s
e

s
 d

e

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a
d

o
s

T
o

ta
l

01 Julia dos Santos Guimarães 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 10 10 4º

02 Edinara Turcatto 10 0 0 10 5 0 9 14 0 0 25 25 49 1º

03 Vanusa Andreia Machado 5 0 0 5 3 2 0 5 0 0 25 25 35 2º

04 Josuel Paulus 0 0 0 0 0 2 15 17 0 0 0 0 17 3º

Função: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CADASTRO RESERVA

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 F

IN
A

L

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

TITULAÇÃO  CURSOS E SEMINÁRIOS EXPERIÊNCIA

T
o

ta
l

G
e

ra
l

P
ó

s
 G

ra
d

u
a
ç
ã
o

M
e

s
tr

a
d

o

D
o

u
to

ra
d

o
 o

u
 P

H
D

T
o

ta
l

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e

a
tu

a
ç
ã

o
 (

d
e
 2

0
 a

 4
0
h

)

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e

a
tu

a
ç
ã

o
 (

d
e
 4

1
 a

 1
0
0

h
)

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e

a
tu

a
ç
ã

o
 (

a
c
im

a
 d

e
 1

0
0

h
)

T
o

ta
l

D
e

 6
 a

 1
2
 m

e
s
e

s
 d

e

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a
d

o
s

D
e

 1
3
 a

 2
4
 m

e
s
e
s
 d

e

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a
d

o
s

S
u

p
e

ri
o

r
a

 2
4

 m
e

s
e

s
 d

e

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a
d

o
s

T
o

ta
l

02 Juliana Soares 05 0 0 05 04 0 0 04 0 0 25 25 34 6º

03 Elisandra Chaves 05 0 0 05 0 0 0 0 0 0 0 0 05 21º

04 Mariéli Morinel Plácido 05 0 0 05 0 0 0 0 0 0 0 0 05 20º

05 Micaela Kauanna Rosa Pereira 0 0 0 0 01 0 0 01 0 0 0 0 01 27º

06 Darcieli Gomes 10 0 0 10 01 0 03 04 10 0 0 10 24 8º

08 Letícia Pereira 10 0 0 10 01 02 09 12 0 15 0 15 37 4º

09 Maíra Aparecida Selli 05 0 0 05 0 0 0 0 0 0 0 0 05 22º

10 Marcia Bertó Timm 0 0 0 0 0 0 12 12 0 0 0 0 12 15º

11 Rosimar de Campos 05 0 0 05 03 10 15 28 0 0 25 25 58 1º

12 Marli de Souza e Silva 05 0 0 05 0 0 0 0 0 15 0 15 20 9º

13 Ana Luisa Kuhn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28º

14 Fabíola de Souza Oliveira 10 0 0 10 01 0 0 01 0 0 0 0 11 16º

15 Daiane Faller 10 0 0 10 02 08 15 25 10 0 0 10 45 2º

16 Simone Cláudia Bach Dal Ri 10 0 0 10 04 02 09 15 0 0 0 0 25 7º

17 Dienifer Lucas Tech 05 0 0 05 01 04 0 05 0 0 0 0 10 17º

18 Luciane Ruoso 05 0 0 05 0 0 0 0 10 0 0 10 15 10º

19 Lidiane Muller Fernandes 0 0 0 0 01 02 0 03 0 0 0 0 03 25º

20 Rosemeri Aparecida Kittel 0 0 0 0 01 02 0 03 0 0 0 0 03 26º

21 Inaiara Loch dos Passos 0 0 0 0 02 04 09 15 0 0 0 0 15 11º

22 Maria Marceli Rodrigues de Moraes 0 0 0 0 04 04 0 08 0 0 0 0 08 19º

23 Catiusa Dallanora 0 0 0 0 04 06 03 13 0 0 0 0 13 13º

24 Jaciara Michelon Carlotto 0 0 0 0 03 0 0 03 0 0 0 0 03 24º

25 Mariele Giehl 05 0 0 05 03 02 0 05 0 0 0 0 10 18º

26 Jaqueline de Oliveira 0 0 0 0 01 02 0 03 0 0 0 0 03 23º

27 Sabrine Brixner da Rosa 0 0 0 0 05 04 06 15 0 0 0 0 15 12º

28 Litiane Aline Alves 10 0 0 10 0 02 0 02 0 0 0 0 12 14º

29 Marciéli Jahn Batista 10 0 0 10 02 10 15 27 0 0 0 0 37 5º

30 Clarissa Bertó Machado Paulus 10 0 0 10 0 02 03 05 0 0 25 25 40 3º

Função: CIÊNCIAS - CADASTRO RESERVA

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 F

IN
A

L

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

TITULAÇÃO  CURSOS E SEMINÁRIOS EXPERIÊNCIA

T
o

ta
l

G
e

ra
l

P
ó

s
 G

ra
d

u
a
ç
ã
o

M
e

s
tr

a
d

o

D
o

u
to

ra
d

o
 o

u
 P

H
D

T
o

ta
l

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e

a
tu

a
ç
ã

o
 (

d
e
 2

0
 a

 4
0
h

)

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e

a
tu

a
ç
ã

o
 (

d
e
 4

1
 a

 1
0
0

h
)

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e

a
tu

a
ç
ã

o
 (

a
c
im

a
 d

e
 1

0
0

h
)

T
o

ta
l

D
e

 6
 a

 1
2
 m

e
s
e

s
 d

e

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a
d

o
s

D
e

 1
3
 a

 2
4
 m

e
s
e
s
 d

e

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a
d

o
s

S
u

p
e

ri
o

r
a

 2
4

 m
e

s
e

s
 d

e

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a
d

o
s

T
o

ta
l

01 Carine Puntel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8º

02 Juliana Morsch Affonso 0 0 0 0 1 2 12 15 0 0 0 0 15 5º

03 Maria Lisandra Emmanoulidis 10 0 0 10 3 2 15 20 0 0 25 25 55 1º

04 Valquiria Lima Feron 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 10 10 6º

05 Zabelita Fardin Folharini 5 15 - 20 0 0 0 0 0 0 0 0 20 4º

06 Lucijane Ferreira da Silva 10 0 0 10 5 2 0 7 0 0 25 25 42 3º

07 Vanise Centa 10 - - 10 2 6 9 17 0 0 25 25 52 2º

08 Eveline da Silveira Moura Calheiro 5 - - 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5 7º

Função: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - CADASTRO RESERVA

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 F

IN
A

L

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

TITULAÇÃO  CURSOS E SEMINÁRIOS EXPERIÊNCIA

T
o

ta
l

G
e

ra
l

P
ó

s
 G

ra
d

u
a
ç
ã
o

M
e

s
tr

a
d

o

D
o

u
to

ra
d

o
 o

u
 P

H
D

T
o

ta
l

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e

a
tu

a
ç
ã

o
 (

d
e
 2

0
 a

 4
0
h

)

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e

a
tu

a
ç
ã

o
 (

d
e
 4

1
 a

 1
0
0

h
)

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e

a
tu

a
ç
ã

o
 (

a
c
im

a
 d

e
 1

0
0

h
)

T
o

ta
l

D
e

 6
 a

 1
2
 m

e
s
e

s
 d

e

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a
d

o
s

D
e

 1
3
 a

 2
4
 m

e
s
e
s
 d

e

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a
d

o
s

S
u

p
e

ri
o

r
a

 2
4

 m
e

s
e

s
 d

e

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a
d

o
s

T
o

ta
l

01 Darcieli Gomes 5 0 0 5 1 0 3 4 0 0 0 0 09 8º

02 Letícia Pereira 5 0 0 5 1 2 9 12 10 0 0 10 27 6º

03 Bruna Machado da Silva Aretz 10 0 0 10 1 0 6 7 0 0 25 25 42 2º

04 Francieli Festinalli Fardin 0 0 0 0 0 4 6 10 0 0 25 25 35 5º

05 Helena Erthal 10 0 0 10 1 2 15 18 0 0 25 25 53 1º

06 Noeli Rodrigues de Moraes 0 0 0 0 1 4 0 5 0 0 0 0 5 9º

07 Rosicléa Chiappa Marion 5 0 0 5 3 4 0 7 0 0 25 25 37 3º

08 Lucijane Ferreira da Silva 10 0 0 10 5 2 0 7 0 0 0 0 17 7º

09 Vanise Centa 10 0 0 10 2 6 9 17 10 0 0 10 37 4º

Função: MONITOR DE INFORMÁTICA - CADASTRO RESERVA

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 F

IN
A

L

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

TITULAÇÃO  CURSOS E SEMINÁRIOS EXPERIÊNCIA

C
u
rs

o
 t

é
c
n
ic

o
 d

e
 i
n
fo

rm
á

ti
c
a

G
ra

d
u
a

ç
ã

o

P
ó

s
 G

ra
d

u
a
ç
ã
o

M
e

s
tr

a
d

o

T
o

ta
l

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s
 e

s
p

e
c
íf
ic

o
s

d
a
 á

re
a
 d

e
 a

tu
a
ç
ã

o
 (

d
e
 2

0
 a

 4
0

h
)

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s
 e

s
p

e
c
íf
ic

o
s

d
a
 á

re
a
 d

e
 a

tu
a
ç
ã

o
 (

d
e
 4

1
 a

 1
0

0
h
)

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s
 e

s
p

e
c
íf
ic

o
s

d
a
 á

re
a
 d

e
 a

tu
a
ç
ã

o
 (

a
c
im

a
 d

e

1
0
0

h
)

T
o

ta
l

D
e

 6
 a

 1
2
 m

e
s
e

s
 d

e
 t
ra

b
a

lh
o

c
o

m
p

ro
v
a

d
o
s

D
e

 1
3
 a

 2
4
 m

e
s
e
s
 d

e
 t
ra

b
a

lh
o

c
o

m
p

ro
v
a

d
o
s

S
u

p
e

ri
o

r
a

 2
4

 m
e

s
e

s
 d

e
 t
ra

b
a

lh
o

c
o

m
p

ro
v
a

d
o
s

T
o

ta
l

 T

o
ta

l
G

e
ra

l

01 Emerson Marcos Pozzobon 5 10 0 0 15 0 0 0 0 0 0 25 25 40 2º

02 Clóvis Junior Raminelli 0 10 15 0 25 2 10 15 27 0 0 0 0 52 1º

Função: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - CADASTRO RESERVA

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 F

IN
A

L

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

TITULAÇÃO  CURSOS E SEMINÁRIOS EXPERIÊNCIA

T
o

ta
l

G
e

ra
l

P
ó

s
 G

ra
d

u
a
ç
ã
o

M
e

s
tr

a
d

o

D
o

u
to

ra
d

o
 o

u
 P

H
D

T
o

ta
l

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e

a
tu

a
ç
ã

o
 (

d
e
 2

0
 a

 4
0
h

)

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e

a
tu

a
ç
ã

o
 (

d
e
 4

1
 a

 1
0
0

h
)

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e

a
tu

a
ç
ã

o
 (

a
c
im

a
 d

e
 1

0
0

h
)

T
o

ta
l

D
e

 6
 a

 1
2
 m

e
s
e

s
 d

e

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a
d

o
s

D
e

 1
3
 a

 2
4
 m

e
s
e
s
 d

e

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a
d

o
s

S
u

p
e

ri
o

r
a

 2
4

 m
e

s
e

s
 d

e

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a
d

o
s

T
o

ta
l

01 Martina Francesquet 10 0 0 10 3 2 9 14 0 15 0 15 39 3º

02 Angela Jussara Dreher Mundt 5 0 0 5 1 0 0 1 0 0 25 25 31 6º

03 Clóvis Avandro de Oliveira 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 05 8º

04 Felipe Dalberto Claas 5 0 0 5 1 0 0 1 0 0 25 25 31 5º

05 Gilceu Cezar Rodrigues 5 0 0 5 5 4 6 15 0 0 25 25 45 2º

06 Jardel Gervasoni 10 0 0 10 0 2 9 11 0 0 25 25 46 1º

07 Franciene Biasi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9º

08 Fabiano da Silva Colombelli 5 0 0 5 3 10 15 28 0 0 0 0 33 4º

09 Vanessa Lúcia Kobs 5 0 0 5 1 0 0 1 0 0 0 0 6 7º

10 Tamires Limberger 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10º

Função: MOTORISTA - CADASTRO RESERVA C L A S S I F I C A Ç Ã O

F I N A L

Nº Inscrição Nome do Candidato

TITULAÇÃO  CURSOS E SEMINÁRIOS EXPERIÊNCIA

T
o

ta
l

G
e

ra
l

E
n

s
.
F

u
n

d
a

m
e

n
ta

l

E
n

s
in

o
 m

é
d

io

G
ra

d
u
a

ç
ã

o

P
ó

s
 g

ra
d

u
a

ç
ã

o

T
o

ta
l

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e

a
tu

a
ç
ã

o
 (

d
e
 2

0
 a

 4
0
h

)
C

u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e

a
tu

a
ç
ã

o
 (

d
e
 4

1
 a

 1
0
0

h
)

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e

a
tu

a
ç
ã

o
 (

a
c
im

a
 d

e
 1

0
0

h
)

T
o

ta
l

D
e

 6
 a

 1
2
 m

e
s
e

s
 d

e

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a
d

o
s

D
e

 1
3
 a

 2
4
 m

e
s
e
s
 d

e

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a
d

o
s

S
u

p
e

ri
o

r
a

 2
4

 m
e

s
e

s
 d

e

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a
d

o
s

T
o

ta
l

01 Vanderlei Antonio da Silva 5 0 0 0 05 0 04 09 13 0 0 25 25 43 3º

02 Alceu Nunes 5 10 0
0 15 0 02 0 02 0 0 25 25 42 4º

04 Vinicius Antony Machado 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15º

06 Willian Dassi 5 10 0
0 15 0 0 0 0 10 0 0 10 25 7º

07 Derci Antonio de Souza 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 25 25 25 8º

08 Aldonei Borges 0 0 0 0 0 02 0 0 02 0 0 25 25 27 6º

09 Jarbas Alceri Moreira 5 10 0
0 15 02 08 12 22 0 0 25 25 62 1º

10 Fernando Julheder Rodrigues Garcia 05 10 0
0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 15 10º

11 Adair Valentin 05 0 0 0 05 0 0 0 0 10 0 0 10 15 11º

13 Roberto Soares da Silva 05 10 0
0 15 0 02 0 02 0 0 25 25 42 5º

14 Cléberson Bilhan 05 10 0
0 15 0 10 0 10 0 0 25 25 50 2º

15 Gustavo Knirsch 05 00 0 0 05 0 02 0 02 0 0 0 0 07 12º

16 Adão Jair Lopes 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14º

17 Aldonei de Oliveira 05 0 0
0 05 0 0 0 0 0 0 0 0 05 13º

18 Elson Rafael Esperidião 05 10 0
0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 15 9º

Gabinete do Prefeito Municipal de Passa Sete – RS, aos 15 dias do mês de dezembro de 2021.

Registre-se e publique-se

Fabiana Lopes     Mauricio Afonso Ruoso
Secretária da Administração         Prefeito Municipal

Publicado no mural e na página oficial do Município
(www.passasete.rs.gov.br) em ____/____/______.

____________________________

Servidor responsável